
Warszawa dn.14.06.2024 r. 
 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na sprzedaż środków trwałych 

wycofanych z eksploatacji 

 

Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie przy                               

ul. R. Sanguszki 1 zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców pod numerem                            

KRS 0000062594 przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego o kapitale zakładowym w wysokości 130.650.380 zł w całości 

wpłaconym oraz posiadająca numer NIP 525-000-10-90 ogłasza przetarg nieograniczony na 

sprzedaż środków trwałych wycofanych z eksploatacji: 

 

Lp. 

Nazwa przedmiotu  
Numer 

inwentarzowy  
Producent /Model Lokalizacja  

Cena ne�o 

PLN   / Rok produkcji           
/ Data zakupu 

/ Nr seryjny 

1 

Niszczarka 8030000324-0 
Schleicher&Co 

Intimus 
Sanguszki 1 3 500,00 

/ 2003 /66327.00016.Y /typ S14.90 

2 

Zliczarka arkuszy 

54800000240 Vacumatic 
Rodziny 

Hiszpańskich 6 
700,00 

/ 1993 

3 

Krajarka do cięcia 
papieru i tworzyw 

sztucznych 
5480000614 Polar N92 Plus Rodziny 

Hiszpańskich 6 
45 500,00 

/ 2014 /8511023 /M092-21 

4 

Osuszacz 
chłodniczy 

4490000006 Ultratoc GmbH 
Rodziny 

Hiszpańskich 6 
4 200,00 

/ 2001 / 014/16163/18 /SD 0550 typ 416 

5 

System osuszania 

sieci 
65300000145 Spomasz Pleszew 

Rodziny 

Hiszpańskich 6 
1 400,00 

/ 2000 / 124 /XZA291c 

6 

Kompresor 

śrubowy 
4440000015 

Sulair 
Rodziny 

Hiszpańskich 6 
2 800,00 

/ 2000 /ES-8 

7 

Stół chłodniczy 

4860000081 
Stół sałatkowy 

/842901 

Rodziny 

Hiszpańskich 6 
700,00 

/ 2009 

8 

Stół chłodniczy 

4860000082 
Stół sałatkowy 

/842902 

Rodziny 

Hiszpańskich 6 
700,00 

/ 2009 



9 

Naświetlarka z 

cylindrem 
5400000024 

Severin 
Hackenberg Rodziny 

Hiszpańskich 6 
6 300,00 

/ 1997 / 29025 /RB 455L 

10 

Taśmociąg  

5400000075-1 054K 
Rodziny 

Hiszpańskich 6 
1 050,00 

/ 1999 

11 

Brykieciarka 

5400000075-2   
Rodziny 

Hiszpańskich 6 
4 200,00 

/ 1999 

12 

Transformator 

olejowy 
6300000012 

Fabryka 
Transformatorów 

w Żychlinie 
Rodziny 

Hiszpańskich 6 
80 500,00 

/ 2010 /45754 /TOd 2500/15/6  

13 

Spektrodesytometr 8010000451 X-Rite SpectroEye 

Sanguszki 1 3 500,00 

/ 2013 /3.264-33924 /36.64.00 

14 

Szarparka 

5400000075-3 Schleicher 
Rodziny 

Hiszpańskich 6 
4 200,00 

/ 1999 

15 

Krajarka do 

papieru 

/ 1993 

5480000053 Polar Mohr Sanguszki 1 25 000,00 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać: 

Tomasz Krajewski, e-mail: przetarg@pwpw.pl 
Marcin Mucha, e-mail: przetarg@pwpw.pl 
Agnieszka Bożek, e-mail: przetarg@pwpw.pl 
Dariusz Olszewski, e-mail: przetarg@pwpw.pl 
Michał Wisz, e-mail: przetarg@pwpw.pl 
 
PWPW S.A. umożliwi oględziny w/w środków trwałych będących przedmiotem sprzedaży, po 

uprzednim umówieniu terminu. 

Oferty należy składać w siedzibie PWPW S.A., 00-222 Warszawa, ul. R. Sanguszki 1 

(Recepcja - wejście od ul. Wójtowskiej) w godzinach 7:00-15:00, względnie przesłać pocztą / 

kurierem na w/w adres w terminie do 02.07.2024 r. w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Oferta 

w przetargu nieograniczonym na sprzedaż środków trwałych, nie otwierać przed dniem 

02.07.2024 r.”.     

O dotrzymaniu terminu złożenia oferty decyduje data jej wpływu do siedziby PWPW S.A. 

 

 



 
Oferta powinna zawierać: 

1. Dane Oferenta. 

2. Kontakt: adres, nr telefonu lub e-mail. 

3. Pozycję i nazwę środka trwałego oraz proponowaną  cenę zakupu. 

4. Oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się ze stanem prawnym i faktycznym przedmiotu 

przetargu i przyjęciu do wiadomości, że do dalszej eksploatacji przedmiotu przetargu 

mogą być konieczne dodatkowe nakłady finansowe, techniczne lub projektowe, których 

PWPW S.A. nie zapewnia. 

5. Dokument potwierdzający wpłatę wadium (gdy wymagane). 

6. Zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

7. Numer rachunku bankowego, na które powinno być zwrócone wadium w przypadku 

nie wybrania oferty oferenta.  

8. Pisemne oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się przez niego z warunkami przetargu 

zawartymi w niniejszym ogłoszeniu przetargu oraz w „Regulaminie przetargu 

pisemnego nieograniczonego na sprzedaż środków trwałych wycofanych  

z eksploatacji w PWPW S.A.” 

PWPW S.A. informuje, że Administratorem danych osobowych, w rozumieniu  RODO jest 

PWPW S.A. z siedzibą w Warszawie, adres:  ul. R. Sanguszki 1,  00-222 Warszawa.  

PWPW S.A. wyznaczyła Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się 

poprzez adres e-mail iod@pwpw.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania danych 

osobowych. 

 
Do niniejszego postępowania nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710).  

 

Regulamin Przetargu pisemnego nieograniczonego wraz z formularzem oferty dostępny           

w recepcji budynku lub u osób wymienionych w ogłoszeniu. 

 

 


